Директору МАДОУ детский сад «Гармония»

_______________________________________

от

________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя))

Паспорт серия _________ № ______________

выдан __________________________________

проживающего по адресу___________________

_________________________________________

контактные телефоны______________________

эл. почта________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _________________________________________________,

(ФИО ребенка, дата рождения)

Свидетельство о рождении серия ____________ № ___________________орган выдачи

______________________________________________________________________________

проживающего (место пребывания) по адресу:

в МАДОУ детский сад «Гармония», структурное подразделение -

_______________________________   в группу   _________________________________

(общеразвивающей /компенсирующей)

направленности на обучение по образовательной  программе дошкольного образования с

___________________  с режимом пребывания ______________________________________.
(указывается желаемая дата).

В соответствии с требованиями ст. 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» прошу обеспечить возможность получения

дошкольного образования на _______________________________________________

(указывается информация о выборе языка образования, родного языка из числа народов Российской

Федерации, в том числе русского языка как родного языка.)

в пределах возможностей, предоставляемых МАДОУ детский сад «Гармония».

К заявлению прилагаю документы, предусмотренные Правилами приема  на обучение  по

образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ детский сад «Гармония»

(утверждены приказом директора МАДОУ детский сад «Гармония» от 24.10.2018 № 33).

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

Постановлением Администрации Новоуральского городского округа от 18.05.2020 г. № 918-а

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Зачисление в образовательное учреждение», Правилами приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования и отчисления детей в (из) МАДОУ

детский сад «Гармония», с образовательной программой и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников ознакомлен  ___________________.

(подпись)

Согласен на обработку персональных данных родителей (законных представителей)

ребенка и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ

(подпись)

Приложение:

1. ___________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

Дата подачи заявления

Подпись